公共下水道施設工事事前協議書

令和   年   月  日

播磨町公共下水道管理者

播磨町長  様

申請者 住 所

氏 名                    ㊞

ＴＥＬ

代理者 住 所

氏 名                    ㊞

ＴＥＬ

担当者

下記のとおり、下水道法第１６条に基づく工事を行いたいので、播磨町下水道法

第１６条に関する指導要綱第３条に基づき協議します。

記

1． 事業場所    加古郡播磨町

２． 施工者又は事業者

３． 事業期間

令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで

４． 事業の内容

位置図・計画案・その他